

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
Processo Administrativo Nº 01/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MANUEL SOARES DE LUCENA NETO
Data de Publicação: 28/03/2025 16:46:34

LOTE 1 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:27
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: sm	Modelo: sm
Descrição: ADITIVO PARA CAL 150 ML.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	939	50.991.190/0001-24	15,00	2,50		Sim
2 LULU CONSTRUÇOES LTDA	364	14.828.160/0001-38	12,93	2,55	2,00	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	603	19.867.301/0001-45	12,93	2,79	9,41	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	553	14.018.000/0001-23	12,93	4,98	78,49	Sim
5 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	518	47.150.573/0001-65	12,92	6,10	22,49	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	841	46.794.528/0001-80	12,93	12,93	111,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:27
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: tramontina	Modelo:
Descrição: ANCINHO (CISCADOR OU GADANHO) COM 14 DENTES COM CABO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 1.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	133	14.018.000/0001-23	39,90	17,00		Sim
2 LULU CONSTRUÇOES LTDA	367	14.828.160/0001-38	39,90	18,49	8,76	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	098	19.867.301/0001-45	39,90	18,89	2,16	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	058	47.150.573/0001-65	39,89	19,96	5,66	Sim
5 A MARTINS LTDA	675	53.614.094/0001-55	39,90	39,89	99,85	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	713	46.794.528/0001-80	39,90	39,90	0,03	Sim
7 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	320	50.991.190/0001-24	40,00	40,00	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:27
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: BENETHERN	Modelo: BENETHERN
Descrição: AVENTAL ANTI CHAMAS			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 6,15		Valor Total: 984,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	847	47.150.573/0001-65	11,93	6,15		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	772	14.018.000/0001-23	11,94	7,48	21,63	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	762	19.867.301/0001-45	11,94	8,49	13,50	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	845	46.794.528/0001-80	11,94	11,94	40,64	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	676	50.991.190/0001-24	12,00	12,00	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:27
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: master	Modelo:
Descrição: AVENTAL DE CORINO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 3.759,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	097	14.018.000/0001-23	21,77	17,90		Sim
2 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	450	46.794.528/0001-80	21,77	21,77	21,62	Sim
3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	049	50.991.190/0001-24	22,00	22,00	1,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	977	47.150.573/0001-65	21,76	9,98		Sim
INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	550	19.867.301/0001-45	21,77	10,00	0,2004	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	360	45.000.491/0001-09	21,77	9,99		Sim

LOTE 5 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:28
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Item: 5 **Unidade:** Unidades **Marca:** CONDOR **Modelo:** CONDOR
Descrição: BALDE DE PINTURA, CAÇAMBA P/ 15 LITROS.
Quantidade: 110 **Valor Unit.:** 13,61 **Valor Total:** 1.497,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	949	47.150.573/0001-65	27,19	13,61		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	173	19.867.301/0001-45	27,20	13,99	2,79	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	439	33.613.876/0001-62	27,20	24,48	74,98	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	578	46.794.528/0001-80	27,20	27,20	11,11	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	468	50.991.190/0001-24	28,00	28,00	2,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	260	14.018.000/0001-23	27,20	9,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:28
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6 **Unidade:** Unidades **Marca:** LED TOOLS **Modelo:** LED TOOLS
Descrição: BOBINA COM FIO DE NYLON QUADRADO 3mm 2kg
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 135,00 **Valor Total:** 4.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	955	47.150.573/0001-65	233,83	135,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	083	14.018.000/0001-23	233,84	162,98	20,73	Sim
3 DAIANE TAIS VALIM	800	49.164.576/0001-83	233,50	168,00	3,08	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	850	19.867.301/0001-45	233,84	169,83	1,09	Sim
5 LULU CONSTRUCOES LTDA	502	14.828.160/0001-38	233,84	216,99	27,77	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	046	46.794.528/0001-80	233,84	233,84	7,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:28
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 **Unidade:** Pares **Marca:** VULCAFLEX **Modelo:** VULCAFLEX
Descrição: BOTA CANO CURTO, COURO PRETO SOLADO DE BORRACHA
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 34,10 **Valor Total:** 8.525,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	823	47.150.573/0001-65	68,36	34,10		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	454	14.018.000/0001-23	68,37	50,99	49,53	Sim
3 PORTUM DISTRIBUIDOR INDUSTRIAL	367	48.610.545/0001-46	68,37	53,99	5,88	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	766	19.867.301/0001-45	68,37	55,00	1,87	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	983	50.991.190/0001-24	70,00	57,00	3,64	Sim
6 LULU CONSTRUÇOES LTDA	019	14.828.160/0001-38	68,37	58,98	3,47	Sim
7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	216	46.794.528/0001-80	68,37	68,37	15,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:28
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Pares	Marca: INNPRO	Modelo: INNPRO
Descrição: BOTA PVC CANO CURTO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,45	Valor Total: 2.917,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	335	47.150.573/0001-65	38,59	19,45		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	328	14.018.000/0001-23	38,60	30,99	59,33	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	621	19.867.301/0001-45	38,60	35,00	12,94	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	563	46.794.528/0001-80	38,60	38,60	10,29	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	593	50.991.190/0001-24	40,00	40,00	3,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	966	45.000.491/0001-09	38,60	38,58		Sim

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:28
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Pares	Marca: INNPRO	Modelo: INNPRO
Descrição: BOTA PVC CANO LONGO			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 4.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	491	47.150.573/0001-65	33,49	16,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	716	14.018.000/0001-23	33,50	28,98	81,13	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	286	19.867.301/0001-45	33,50	31,00	6,97	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	644	46.794.528/0001-80	33,50	33,50	8,06	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	598	50.991.190/0001-24	40,00	40,00	19,40	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	150	45.000.491/0001-09	33,50	33,48		Sim

LOTE 10 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:28
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: roma	Modelo:
Descrição: BROXA DE PINTURA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 658,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	826	14.018.000/0001-23	12,00	5,49		Sim
2 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	113	47.150.573/0001-65	11,99	6,00	9,29	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	305	19.867.301/0001-45	12,00	6,07	1,17	Sim
4 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	716	50.991.190/0001-24	15,00	6,70	10,38	Sim
5 LULU CONSTRUCOES LTDA	237	14.828.160/0001-38	12,00	9,99	49,10	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	611	46.794.528/0001-80	12,00	12,00	20,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 11 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:28
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: NEW PLASTIC	Modelo: CABEÇOTE DE CORTE
Descrição: CABEÇOTE DE CORTE FIO DE NYLON 3 MM P/ ROÇADEIRA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW PLASTIC LTDA	298	20.983.355/0001-55	150,00	52,00		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	803	14.828.160/0001-38	157,00	78,51	50,98	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	929	47.150.573/0001-65	156,99	79,00	0,62	Sim
4 DAIANE TAIS VALIM	020	49.164.576/0001-83	156,00	98,90	25,19	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	398	14.018.000/0001-23	157,00	99,40	0,51	Sim
6 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	585	19.867.301/0001-45	157,00	100,94	1,55	Sim
7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	513	46.794.528/0001-80	157,00	157,00	55,54	Sim
8 SJS EQUIPAMENTOS LTDA	216	48.462.984/0001-59	157,00	157,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 12 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:28
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: GUSFFER	Modelo: GUSFFER
Descrição: CABOS PARA VASSOURÃO 180CM MADEIRA GROSSO E REFORÇADO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,51	Valor Total: 1.502,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	163	47.150.573/0001-65	14,98	7,51		Sim
2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	447	50.991.190/0001-24	16,00	8,50	13,18	Sim
3 A MARTINS LTDA	049	53.614.094/0001-55	14,99	9,08	6,82	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	061	14.018.000/0001-23	14,99	11,98	31,94	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	787	19.867.301/0001-45	14,99	12,88	7,51	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	129	46.794.528/0001-80	14,99	14,99	16,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:28
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: ARQPLAST	Modelo: ARQPLAST
Descrição: CAIXA PLASTICA MODELO PADRÃO TRADICIONAL- AGRICOLA VAZADA 42L PRETA			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 39,02	Valor Total: 2.731,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	769	47.150.573/0001-65	77,89	39,02		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	266	14.018.000/0001-23	77,90	61,00	56,33	Sim
3 A MARTINS LTDA	330	53.614.094/0001-55	77,90	65,42	7,25	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	741	19.867.301/0001-45	77,90	70,10	7,15	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	945	46.794.528/0001-80	77,90	77,90	11,13	Sim
6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	179	50.991.190/0001-24	78,00	78,00	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:29
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Item: 14 Unidade: Unidades Marca: hidrotintas Modelo:
Descrição: CAL PARA PINTURA, COR BRANCO, SACO DE CAL 50KG. 1ª QUALIDADE.
Quantidade: 250 Valor Unit.: 16,99 Valor Total: 4.247,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	107	14.018.000/0001-23	20,16	16,99		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	602	14.828.160/0001-38	20,16	19,33	13,77	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	450	19.867.301/0001-45	20,16	19,36	0,16	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	749	46.794.528/0001-80	20,16	20,16	4,13	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	614	50.991.190/0001-24	22,00	22,00	9,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	656	47.150.573/0001-65	20,15	10,29		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:29
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: Unidades Marca: FERTAK Modelo: FERTAK
Descrição: CAMARA D AR PARA CARRO DE MÃO 3/25 REFORÇADO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,62 Valor Total: 681,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	574	47.150.573/0001-65	27,21	13,62		Sim
2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	731	50.991.190/0001-24	22,00	14,20	4,26	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	177	14.018.000/0001-23	27,22	16,22	14,23	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	504	19.867.301/0001-45	27,22	17,98	10,85	Sim
5 LULU CONSTRUCOES LTDA	331	14.828.160/0001-38	27,22	18,99	5,62	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	964	46.794.528/0001-80	27,22	27,22	43,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:29
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: Unidades Marca: lar plast Modelo:
Descrição: CARRO COLETOR DE LIXO COM PEDAL 120 LITROS .
Quantidade: 40 Valor Unit.: 300,99 Valor Total: 12.039,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	820	14.018.000/0001-23	698,50	300,99		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	842	50.991.190/0001-24	700,00	325,00	7,98	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	827	47.150.573/0001-65	698,49	349,00	7,38	Sim
4 A MARTINS LTDA	004	53.614.094/0001-55	698,50	389,99	11,75	Sim
5 VALDOMIR HENRIQUE PAES BARRETTO-	355	02.782.453/0001-42	698,50	390,00	0,00	Sim
6 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	580	19.867.301/0001-45	698,50	400,00	2,56	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	769	33.613.876/0001-62	698,50	628,65	57,16	Sim
8 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	581	46.794.528/0001-80	698,50	698,50	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CITY CLEAN COMERCIO DE	775	48.256.518/0001-17	698,50	275,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:29
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: MINASUL	Modelo: MINASUL
Descrição: CARRO DE MÃO COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, BRAÇOS E CAÇAMBA EXTRAFORTE, COM PNEU MACIÇO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 7.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	978	47.150.573/0001-65	138,49	89,00		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	079	19.867.301/0001-45	138,50	120,00	34,83	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	308	33.613.876/0001-62	138,50	124,65	3,88	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	804	46.794.528/0001-80	138,50	138,50	11,11	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	220	50.991.190/0001-24	150,00	150,00	8,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:29
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Unidades	Marca: NEW PLASTIC	Modelo: CINTO ROÇADEIRA
Descrição: CINTO ROÇADEIRA, CINTO DE SEGURANÇA CINTA DUPLA PARA OMBRO REFORÇADA (APLICAÇÃO ROÇADEIRA COSTAL)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 2.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW PLASTIC LTDA	396	20.983.355/0001-55	420,00	145,00		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	054	19.867.301/0001-45	425,00	150,00	3,45	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	351	47.150.573/0001-65	424,99	215,00	43,33	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	777	14.018.000/0001-23	425,00	219,00	1,86	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	935	46.794.528/0001-80	425,00	425,00	94,06	Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	195	50.991.190/0001-24	450,00	450,00	5,88	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	095	45.000.491/0001-09	400,00	150,00		Sim

LOTE 19 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:29
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: ENXADA, TAMANHO MÉDIO, COM CABO DE MADEIRA 3.5 POLEGADA			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 5.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	393	47.150.573/0001-65	47,62	28,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	685	14.018.000/0001-23	47,63	34,00	21,43	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	130	19.867.301/0001-45	47,63	35,00	2,94	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	646	46.794.528/0001-80	47,63	47,63	36,09	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	764	50.991.190/0001-24	48,00	48,00	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:29
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: Unidades	Marca: NEW PLASTIC	Modelo: LÂMINA 2 PONTAS
Descrição: LAMINAS PARA ROÇADEIRA DE 2 PONTAS, 350 MM, FURO DE 20 MM.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NEW PLASTIC LTDA	648	20.983.355/0001-55	65,00	30,00		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	332	14.828.160/0001-38	68,93	31,69	5,63	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	932	47.150.573/0001-65	68,92	34,56	9,06	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	896	14.018.000/0001-23	68,93	44,99	30,18	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	464	19.867.301/0001-45	68,93	49,00	8,91	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	811	46.794.528/0001-80	68,93	68,93	40,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

LOTE 21 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:29
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: LIMA CHATA DE 8" TIPO MURÇA, USO DE ACABAMENTOS, APLICAÇÃO LIMAGEM EM FERAMENTAS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 15,01	Valor Total: 600,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	758	47.150.573/0001-65	29,99	15,01		Sim
2 LULU CONSTRUÇOES LTDA	910	14.828.160/0001-38	30,00	16,86	12,33	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	641	14.018.000/0001-23	30,00	16,90	0,24	Sim
4 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	065	50.991.190/0001-24	45,00	18,24	7,93	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	746	19.867.301/0001-45	30,00	23,00	26,10	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	145	46.794.528/0001-80	30,00	30,00	30,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:29
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: Pares	Marca: Iva	Modelo: sm
Descrição: LUVA ALTA TEMPERATURA			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 23,22	Valor Total: 2.368,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	316	50.991.190/0001-24	48,00	23,22		Sim
2 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	237	47.150.573/0001-65	44,70	26,00	11,97	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	429	14.018.000/0001-23	44,71	30,99	19,19	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	792	19.867.301/0001-45	44,71	39,00	25,85	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	446	46.794.528/0001-80	44,71	44,71	14,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	196	45.000.491/0001-09	44,71	38,98		Sim

LOTE 23 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:29
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Pares	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA DE PVC CANO LONGO 46 CM FORRADA PALMA ÁSPERA			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 9.100,00	

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	474	47.150.573/0001-65	23,77	14,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	004	14.018.000/0001-23	23,78	15,21	8,64	Sim
3 CITY CLEAN COMERCIO DE	384	48.256.518/0001-17	23,78	17,88	17,55	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	920	19.867.301/0001-45	23,78	23,78	33,00	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	636	46.794.528/0001-80	23,78	23,78	0,00	Sim
6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	175	50.991.190/0001-24	24,00	24,00	0,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:30
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Pares	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVAS DE SEGURANÇA ANTI CORTE TAMANHO G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	896	47.150.573/0001-65	23,19	14,00		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	392	19.867.301/0001-45	23,20	22,00	57,14	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	071	14.018.000/0001-23	23,20	22,98	4,45	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	416	46.794.528/0001-80	23,20	23,20	0,96	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	381	50.991.190/0001-24	24,00	24,00	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	520	45.000.491/0001-09	23,20	18,00		Sim

LOTE 25 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:30
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Pares	Marca: master	Modelo:
Descrição: LUVAS DE SEGURANÇA ANTI CORTE TAMANHO M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,11	Valor Total: 905,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	160	14.018.000/0001-23	23,20	18,11		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	358	19.867.301/0001-45	23,20	20,00	10,44	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	931	47.150.573/0001-65	23,19	22,99	14,95	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	584	46.794.528/0001-80	23,20	23,20	0,91	Sim

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	963	50.991.190/0001-24	24,00	24,00	3,45	Sim
---------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	845	45.000.491/0001-09	23,20	18,00		Sim

LOTE 26 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:30
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Pares	Marca: WOLKER	Modelo: WOLKER
Descrição: LUVAS DE ALGODÃO, FORRADAS			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 2,53	Valor Total: 1.644,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	948	47.150.573/0001-65	4,70	2,53		Sim
2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	626	50.991.190/0001-24	5,00	3,75	48,22	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	089	19.867.301/0001-45	4,71	3,99	6,40	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	822	14.018.000/0001-23	4,71	4,00	0,25	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	544	46.794.528/0001-80	4,71	4,71	17,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	979	45.000.491/0001-09	4,71	2,50		Sim

LOTE 27 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:30
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Pares	Marca: RIO VALLEY	Modelo: RIO VALLEY
Descrição: MANGOTE TÉRMICO TAMANHO G			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 5.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	754	47.150.573/0001-65	174,32	88,00		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	688	19.867.301/0001-45	174,33	110,00	25,00	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	153	14.018.000/0001-23	174,33	116,90	6,27	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	110	46.794.528/0001-80	174,33	174,33	49,13	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	738	50.991.190/0001-24	180,00	180,00	3,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	965	53.614.094/0001-55	174,33	51,38		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	896	45.000.491/0001-09	174,33	139,80		Sim

LOTE 28 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:30
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Pares	Marca: RIO VALLEY	Modelo: RIO VALLEY
Descrição: MANGOTE TÉRMICO TAMANHO M			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 3.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	776	47.150.573/0001-65	174,32	88,00		Sim
2 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	590	19.867.301/0001-45	174,33	99,00	12,50	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	946	14.018.000/0001-23	174,33	122,00	23,23	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	383	46.794.528/0001-80	174,33	174,33	42,89	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	375	50.991.190/0001-24	180,00	180,00	3,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	034	53.614.094/0001-55	174,33	51,38		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	187	45.000.491/0001-09	174,33	169,99		Sim

LOTE 29 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:30
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidades	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL PFF2 COM VALVULA			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,43	Valor Total: 107,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	714	47.150.573/0001-65	0,65	0,43		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	345	33.613.876/0001-62	0,66	0,59	37,21	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	516	19.867.301/0001-45	0,66	0,64	8,47	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	596	46.794.528/0001-80	0,66	0,66	3,13	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	793	50.991.190/0001-24	1,00	1,00	51,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:30
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

Item: 30 **Unidade:** Unidades **Marca:** carbog **Modelo:** sm
Descrição: ÓCULOS PROTEÇÃO TRANSPARENTE.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 6,13 **Valor Total:** 613,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	498	50.991.190/0001-24	54,00	6,13		Sim
2 A MARTINS LTDA	793	53.614.094/0001-55	53,93	7,05	15,01	Sim
3 LULU CONSTRUCOES LTDA	500	14.828.160/0001-38	53,93	9,39	33,19	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	375	14.018.000/0001-23	53,93	16,00	70,39	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	671	19.867.301/0001-45	53,93	20,90	30,63	Sim
6 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	161	47.150.573/0001-65	53,92	22,75	8,85	Sim
7 CITY CLEAN COMERCIO DE	979	48.256.518/0001-17	53,93	25,00	9,89	Sim
8 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	006	33.613.876/0001-62	53,93	48,54	94,16	Sim
9 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	191	46.794.528/0001-80	53,93	53,93	11,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	777	45.000.491/0001-09	50,00	10,00		Sim

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:30
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31 **Unidade:** Unidades **Marca:** sthil **Modelo:**
Descrição: ÓLEO STHIL PARA MOTORES DE 2T, EMBALAGEM DE 500 ML.
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 72,00 **Valor Total:** 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	472	14.018.000/0001-23	84,38	72,00		Sim
2 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	981	47.150.573/0001-65	84,37	79,90	10,97	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	114	19.867.301/0001-45	84,38	80,00	0,13	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	975	46.794.528/0001-80	84,38	84,38	5,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LULU CONSTRUCOES LTDA	498	14.828.160/0001-38	84,38	19,88		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:30
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32 **Unidade:** Unidades **Marca:** max **Modelo:** sm
Descrição: PÁ QUADRADO COM CABO DE MADEIRA DE 71 CM REFORÇADA
Quantidade: 130 **Valor Unit.:** 26,74 **Valor Total:** 3.476,20

MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	272	50.991.190/0001-24	52,00	26,74		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	763	14.828.160/0001-38	50,59	32,40	21,17	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	051	14.018.000/0001-23	50,59	39,00	20,37	Sim
4 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	488	47.150.573/0001-65	50,58	44,77	14,79	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	786	19.867.301/0001-45	50,59	45,00	0,51	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	327	46.794.528/0001-80	50,59	50,59	12,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	744	53.614.094/0001-55	50,59	4,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:30
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Unidades	Marca: VONDER	Modelo: VONDER
Descrição: PNEU CARRO DE MÃO 3/25 REFORÇADO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	410	47.150.573/0001-65	27,22	15,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	941	14.018.000/0001-23	27,22	22,99	53,27	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	037	19.867.301/0001-45	27,22	24,00	4,39	Sim
4 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	002	50.991.190/0001-24	28,00	27,21	13,38	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	538	46.794.528/0001-80	27,22	27,22	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:30
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Pacotes	Marca: ALFA	Modelo: ALFA
Descrição: SACO DE LIXO 200 LITROS MICRA 14 REFORÇADO PCT C/ 100 UNIDADES			
Quantidade: 371	Valor Unit.: 42,90	Valor Total: 15.915,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	487	47.150.573/0001-65	85,78	42,90		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	726	14.018.000/0001-23	85,79	43,29	0,91	Sim
3 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	696	40.479.340/0001-61	85,79	50,50	16,66	Sim
4 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	596	50.991.190/0001-24	90,00	52,99	4,93	Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

5	49.533.606 VALDIR FERREIRA DE LIMA	070	49.533.606/0001-81	85,69	54,98	3,76	Sim
6	J P S COMERCIO E SERVICOS EM	851	48.303.725/0001-85	85,79	64,89	18,02	Sim
7	INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	481	19.867.301/0001-45	85,79	65,00	0,17	Sim
8	A MARTINS LTDA	480	53.614.094/0001-55	85,79	77,20	18,77	Sim
9	BQS DISTRIBUIDORA LTDA	749	33.613.876/0001-62	85,79	77,21	0,01	Sim
10	G L DA SILVA FILHO LIMITADA	352	46.794.528/0001-80	85,79	85,79	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	782	45.000.491/0001-09	85,00	33,88		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:31
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: Pares	Marca: BRACOL	Modelo: BRACOL
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 36			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 38,99	Valor Total: 1.559,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	162	47.150.573/0001-65	74,99	38,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	811	14.018.000/0001-23	75,00	43,00	10,28	Sim
3 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	355	19.867.301/0001-45	75,00	52,00	20,93	Sim
4 CITY CLEAN COMERCIO DE	992	48.256.518/0001-17	75,00	60,00	15,38	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	048	33.613.876/0001-62	75,00	67,50	12,50	Sim
6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	609	50.991.190/0001-24	76,00	68,99	2,21	Sim
7 LULU CONSTRUCOES LTDA	739	14.828.160/0001-38	75,00	75,00	8,71	Sim
8 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	345	46.794.528/0001-80	75,00	75,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	924	45.000.491/0001-09	75,00	70,00		Sim

**LOTE 36 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:31
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Pares	Marca: BRACOL	Modelo: BRACOL
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 37			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 1.504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	932	47.150.573/0001-65	74,99	37,60		Sim
2 CITY CLEAN COMERCIO DE	929	48.256.518/0001-17	75,00	38,40	2,13	Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	289	14.018.000/0001-23	75,00	62,00	61,46	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	559	19.867.301/0001-45	75,00	63,99	3,21	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	988	33.613.876/0001-62	75,00	67,50	5,49	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	710	46.794.528/0001-80	75,00	75,00	11,11	Sim
7 LULU CONSTRUÇOES LTDA	726	14.828.160/0001-38	75,00	75,00	0,00	Sim
8 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	825	50.991.190/0001-24	76,00	76,00	1,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	701	45.000.491/0001-09	75,00	62,99		Sim

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:31
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Pares	Marca: BRACOL	Modelo: BRACOL
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 40			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 752,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	386	47.150.573/0001-65	74,99	37,60		Sim
2 CITY CLEAN COMERCIO DE	713	48.256.518/0001-17	75,00	38,40	2,13	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	063	14.018.000/0001-23	75,00	62,00	61,46	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	181	19.867.301/0001-45	75,00	63,99	3,21	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	583	33.613.876/0001-62	75,00	67,50	5,49	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	101	46.794.528/0001-80	75,00	75,00	11,11	Sim
7 LULU CONSTRUÇOES LTDA	974	14.828.160/0001-38	75,00	75,00	0,00	Sim
8 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	396	50.991.190/0001-24	76,00	76,00	1,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	136	45.000.491/0001-09	75,00	49,00		Sim

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:31
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Pares	Marca: BRACOL	Modelo: BRACOL
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE BRANCO N 41			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 1.316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	365	47.150.573/0001-65	74,99	37,60		Sim
2 CITY CLEAN COMERCIO DE	398	48.256.518/0001-17	75,00	38,40	2,13	Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	664	14.018.000/0001-23	75,00	62,00	61,46	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	641	19.867.301/0001-45	75,00	63,99	3,21	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	764	33.613.876/0001-62	75,00	67,50	5,49	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	081	46.794.528/0001-80	75,00	75,00	11,11	Sim
7 LULU CONSTRUÇOES LTDA	065	14.828.160/0001-38	75,00	75,00	0,00	Sim
8 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	631	50.991.190/0001-24	76,00	76,00	1,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	610	45.000.491/0001-09	75,00	49,00		Sim

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:31
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Pares	Marca: f-seg	Modelo:
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N34			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 62,00	Valor Total: 930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	064	14.018.000/0001-23	74,39	62,00		Sim
2 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	205	33.613.876/0001-62	74,39	66,95	7,98	Sim
3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	692	50.991.190/0001-24	75,00	73,95	10,46	Sim
4 LULU CONSTRUÇOES LTDA	459	14.828.160/0001-38	74,39	73,98	0,04	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	617	19.867.301/0001-45	74,39	73,99	0,01	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	753	46.794.528/0001-80	74,39	74,39	0,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	358	47.150.573/0001-65	74,38	37,60		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CITY CLEAN COMERCIO DE	780	48.256.518/0001-17	75,00	38,40		Sim
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	536	45.000.491/0001-09	74,39	49,00	27,6042	Sim

**LOTE 40 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:31
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Pares	Marca: YVATE	Modelo: YVATE
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N35			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 564,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	740	47.150.573/0001-65	74,38	37,60		Sim
2 CITY CLEAN COMERCIO DE	357	48.256.518/0001-17	75,00	38,40	2,13	Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	503	14.018.000/0001-23	74,39	62,00	61,46	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	574	33.613.876/0001-62	74,39	66,95	7,98	Sim
5 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	728	50.991.190/0001-24	75,00	73,95	10,46	Sim
6 LULU CONSTRUCOES LTDA	814	14.828.160/0001-38	74,39	73,98	0,04	Sim
7 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	839	19.867.301/0001-45	74,39	73,99	0,01	Sim
8 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	017	46.794.528/0001-80	74,39	74,39	0,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	059	45.000.491/0001-09	74,39	49,00		Sim

**LOTE 41 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:31
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: Pares	Marca: YVATE	Modelo: YVATE
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N38			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 1.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	485	47.150.573/0001-65	74,38	37,60		Sim
2 CITY CLEAN COMERCIO DE	966	48.256.518/0001-17	75,00	38,40	2,13	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	371	14.018.000/0001-23	74,39	66,00	71,88	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	307	33.613.876/0001-62	74,39	66,95	1,44	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	260	19.867.301/0001-45	74,39	74,39	11,11	Sim
6 LULU CONSTRUCOES LTDA	317	14.828.160/0001-38	74,39	74,39	0,00	Sim
7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	793	46.794.528/0001-80	74,39	74,39	0,00	Sim
8 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	551	50.991.190/0001-24	75,00	75,00	0,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	017	45.000.491/0001-09	74,39	49,00		Sim

**LOTE 42 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:31
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: Pares	Marca: YVATE	Modelo: YVATE
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N39			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 1.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	245	47.150.573/0001-65	74,38	37,60		Sim
2 CITY CLEAN COMERCIO DE	767	48.256.518/0001-17	75,00	38,40	2,13	Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	605	14.018.000/0001-23	74,39	66,00	71,88	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	555	33.613.876/0001-62	74,39	66,95	1,44	Sim
5 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	351	46.794.528/0001-80	74,39	74,39	11,11	Sim
6 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	684	19.867.301/0001-45	74,39	74,39	0,00	Sim
7 LULU CONSTRUÇOES LTDA	732	14.828.160/0001-38	74,39	74,39	0,00	Sim
8 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	660	50.991.190/0001-24	75,00	75,00	0,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	173	45.000.491/0001-09	74,39	49,00		Sim

**LOTE 43 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:31
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: Pares	Marca: YVATE	Modelo: YVATE
Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA ANTIDERRAPANTE N42			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 37,60	Valor Total: 1.504,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	938	47.150.573/0001-65	74,99	37,60		Sim
2 CITY CLEAN COMERCIO DE	271	48.256.518/0001-17	75,00	38,40	2,13	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	532	33.613.876/0001-62	75,00	67,50	75,78	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	462	14.018.000/0001-23	75,00	69,70	3,26	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	586	19.867.301/0001-45	75,00	75,00	7,60	Sim
6 LULU CONSTRUÇOES LTDA	589	14.828.160/0001-38	75,00	75,00	0,00	Sim
7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	569	46.794.528/0001-80	75,00	75,00	0,00	Sim
8 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	693	50.991.190/0001-24	78,00	78,00	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	825	45.000.491/0001-09	75,00	49,00		Sim

**LOTE 44 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:31
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Galões	Marca: hc	Modelo: sm
Descrição: TINTA PARA DEMARCAÇÃO DE PISO, GALÃO 3,6L.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 54,30	Valor Total: 4.072,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	640	50.991.190/0001-24	140,00	54,30		Sim
2 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	020	47.150.573/0001-65	134,99	72,00	32,60	Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

3 LULU CONSTRUCOES LTDA	103	14.828.160/0001-38	135,00	74,68	3,72	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094	14.018.000/0001-23	135,00	79,80	6,86	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	021	19.867.301/0001-45	135,00	120,00	50,38	Sim
6 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	711	33.613.876/0001-62	135,00	121,50	1,25	Sim
7 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	838	46.794.528/0001-80	135,00	135,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:32
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Unidades	Marca: NFA	Modelo: NFA
Descrição: TOUCA DE TELA PARA COZINHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	891	47.150.573/0001-65	12,21	7,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	018	14.018.000/0001-23	12,22	8,90	27,14	Sim
3 A MARTINS LTDA	142	53.614.094/0001-55	12,22	9,92	11,46	Sim
4 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	202	46.794.528/0001-80	12,22	12,22	23,19	Sim
5 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	747	33.613.876/0001-62	12,22	12,22	0,00	Sim
6 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	296	19.867.301/0001-45	12,22	12,22	0,00	Sim
7 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	790	50.991.190/0001-24	15,00	15,00	22,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	188	45.000.491/0001-09	12,22	7,20		Sim

**LOTE 46 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:32
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: Unidades	Marca: PRECIOSA	Modelo: PRECIOSA
Descrição: VASSOURA DE NYLON			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 1.048,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	343	40.479.340/0001-61	11,24	6,99		Sim
2 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	266	09.617.964/0001-58	11,24	7,05	0,86	Sim
3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	876	50.991.190/0001-24	15,00	7,61	7,94	Sim
4 A MARTINS LTDA	889	53.614.094/0001-55	11,24	8,68	14,06	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	922	14.018.000/0001-23	11,24	9,20	5,99	Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

6 LULU CONSTRUCOES LTDA	427	14.828.160/0001-38	11,24	9,29	0,98	Sim
7 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	416	33.613.876/0001-62	11,24	10,12	8,93	Sim
8 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	153	47.150.573/0001-65	11,23	10,95	8,20	Sim
9 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	720	46.794.528/0001-80	11,24	11,24	2,65	Sim
10 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	909	19.867.301/0001-45	11,24	11,24	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J P S COMERCIO E SERVICOS EM	202	48.303.725/0001-85	11,24	6,50		Sim

**LOTE 47 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:32
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: Unidades	Marca: PERNAMBUCANAS	Modelo: PERNAMBUCANAS
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA C/ CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 589,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	461	47.150.573/0001-65	10,76	5,89		Sim
2 DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	990	09.617.964/0001-58	10,77	8,05	36,67	Sim
3 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	331	33.613.876/0001-62	10,77	9,69	20,37	Sim
4 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	186	19.867.301/0001-45	10,77	10,00	3,20	Sim
5 A MARTINS LTDA	116	53.614.094/0001-55	10,77	10,29	2,90	Sim
6 LULU CONSTRUCOES LTDA	438	14.828.160/0001-38	10,77	10,40	1,07	Sim
7 J P S COMERCIO E SERVICOS EM	016	48.303.725/0001-85	10,77	10,48	0,77	Sim
8 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	249	40.479.340/0001-61	10,77	10,49	0,10	Sim
9 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	106	50.991.190/0001-24	15,00	10,50	0,10	Sim
10 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	919	14.018.000/0001-23	10,77	10,70	1,90	Sim
11 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	135	46.794.528/0001-80	10,77	10,77	0,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:32
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: Unidades	Marca: PRECIOSA	Modelo: PRECIOSA
Descrição: VASSOURÃO PIAÇAVA TIPO GARI FIO RIGIDO 60 CM COM CEPA E CABO EM MADEIRA 1,50			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,95	Valor Total: 11.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C MENDES XAVIER JUNIOR MAGAZINE	413	40.479.340/0001-61	49,33	18,95		Sim

**MUNICIPIO DE CONDADO
CONDADO-PE**

2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	846	50.991.190/0001-24	50,00	19,35	2,11	Sim
3 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	268	47.150.573/0001-65	49,32	24,67	27,49	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	068	14.018.000/0001-23	49,33	24,99	1,30	Sim
5 A MARTINS LTDA	802	53.614.094/0001-55	49,33	28,74	15,01	Sim
6 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	734	19.867.301/0001-45	49,33	30,00	4,38	Sim
7 LULU CONSTRUÇOES LTDA	037	14.828.160/0001-38	49,33	38,98	29,93	Sim
8 J P S COMERCIO E SERVICOS EM	489	48.303.725/0001-85	49,33	41,00	5,18	Sim
9 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	984	33.613.876/0001-62	49,33	44,40	8,29	Sim
10 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	491	46.794.528/0001-80	49,33	49,33	11,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	119	09.617.964/0001-58	49,33	15,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - ADJUDICADO - 23/04/2025 13:27:32
MATERIAIS DE LIMPEZA URBANA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: Unidades	Marca: TEKNOLUVAS	Modelo: TEKNOLUVAS
Descrição: VESTUÁRIO PROTEÇÃO - 100% POLIETILENO (TIPO TYVEK - MACACÃO DESCARTÁVEL COM CAPUZ, ZÍPER FRONTAL)			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 1.424,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MULTI SERVIÇOS E SOLUÇÕES LTDA	958	47.150.573/0001-65	37,62	18,99		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	754	14.018.000/0001-23	37,63	18,99	0,00	Sim
3 A MARTINS LTDA	619	53.614.094/0001-55	37,63	28,20	48,50	Sim
4 BQS DISTRIBUIDORA LTDA	397	33.613.876/0001-62	37,63	33,87	20,11	Sim
5 INOVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	758	19.867.301/0001-45	37,63	36,00	6,29	Sim
6 G L DA SILVA FILHO LIMITADA	020	46.794.528/0001-80	37,63	37,63	4,53	Sim
7 CITY CLEAN COMERCIO DE	980	48.256.518/0001-17	37,63	37,63	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS	060	45.000.491/0001-09	37,63	10,00		Sim

PREGOEIRO: MANUEL SOARES DE LUCENA NETO